
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000118 ze dne 22.11.2018 

Odběratel ~fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

LF- ÚMTM 
Hněvotfnská 5 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 21 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Life Technologies Czech Republic s. 
V Celnici 1031/4 
11 O 00 Praha 1-Nové město 
česká republika 

IČ:25761307 DIČ:CZ25761307 
Dodavatel č.: 100014 
Vyřizuje 
Telefon 
E-mail 

Čfslo této objednávky prosfm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvf Cena bez DPH 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 3 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 6 I 989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000118 ze dne 22.11.2018 

Laboratornl materiál 1,000 KS 

Dle nabldky č. 124008 SQ u vás objednáváme: 

Produkt: KIT, MIRNA 4.0 ARRAY, 30PK EACH 
kat.č.: 902413 
počet: 3 
cena: 456 170,40 Kč 

Produkt: ARRAY, MIRNA 4.0, 6PK EACH 
kat.č.: 902412 
počet: 1 
cena: 30 402,31 Kč 

Produkt: ARRAY, MIRNA4.0, 2PK EACH 
kat.č.: 902411 
počet: 1 
cena: 10 137,12 Kč 

Produkt: FLASHTAG MIRNA REAGENT ~ 30RXN EACH 
kat.č.: 901911 
počet: 3 
cena: 71 059,41 Kč 

Produkt: RGT, KIT, HYB WASH STAIN 30RXN EACH 
kat.č.: 900720 
počet: 2 
cena: 24 980,76 Kč 

Produkt: KIT, HYB CONTROLS, 30RXN EACH 
kat.č.: 900454 
počet: 2 
cena: 11 874,92 Kč 

Objednávka celkem bez DPH: 604 624,92 Kč. 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatnr smluvní ujednání: 

604.624,92 

604.624,92 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni k právnlmu jednáni za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlenl dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s trm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,~ 
Kč bez DPH, tedy i nabfdky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějšlch předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přllohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnlmu tajemstvl, 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 3 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

JČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000118 ze dne 22.11.2018 

ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou nenf možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Milan olář, Ph.D., 
děkan Lékařsk fakulty 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomoucí je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 3 z 3 



CENOVÁ NABÍDKA 
Prosúše na Vase objednávky vzdy uváde]te cú fo nas Ecenov Enabú ky. 

Life Technologies Czech Republic 
s.r.o. 

Císlo Cenové nabídky: 124008 SQ 
Datum: 30/10/2018 
Císlo Cenové nabídky: 124008 SQ 
Datum vystavení Cenové nabídky: 30/10/2018 
Nákupní príkaz zákazníka c.: D2268827 

V Celnici 1031/4 
Praha 1 
11000, CZECH REPUBLIC 

DIC: CZ-25761307 

Plátce: 68666575 Adresa odberatele: 69176838 

UNIVERZITA PALACKEHO V OLOMOUCI 
LEKARSKA FAKULTA 

UNIVERZITA PALACKEHO V OLOMOUCI LF 
UST MOLEKULARNI A TRANSLACNI MEDICINY 

HNEVOTINSKA 3 
OLOMOUC 77900 
CZECH REPUBLIC 

DIC zákaznlka: CZ61989592 

HNEVOTINSKA 5 

OLOMOUC 77900 
CZECH REPUBLIC 

Dodavatel/ Odesílatel: OHL EXPRESS 

Duzp: 

Zástupce zákaznického servisu:

Cfsfo Katalogové I 
rádku clslo Popis I Velikost I Clslo sarze 

1.000 902413 I KIT, MIRNA4.0ARRAY, 30PK 
[EACH 
I 

I 
2.000 902412 I ARRAY, MIRNA4.0, 6PK 

EACH 

3.000 902411 'll ARRAY, MIRNA 4.0, 2PK 
.EACH 

4.000. 901911 

5.000 900720 

6.000 900454 

I FLASHTAG MIRNA REAGENT-30 RXN 
iEACH 

RGT,KIT,HYB WASH STAIN 30 RXN 
EACH 

KIT, HYB CONTROLS, 30RXN 
EACH 

Predpokládaná dodacllhuta: 2-21 dni, podle dostupnosti 
, produktu na sklade. 
1 Platebni podmlnky: bankovnlm prevodem s terminem 
úhrady do 30 dni. 

----------Shrnuti danové skuplny-----------
iPopis danového Zdanitelná Danová Výse dane 
: zákonfku cástka sazba 

i CZECH 604,624.92 21.000% 126,971.23 
i STANDARD 
i RATE21% 

Platebnf Podminky: Net 90 Avízo 

Mnozstvi 
Ceniková 

cena 

3( 168,000.00 

11 33,590.00 

11 11,200.00 
I 

3: 26,170.00 

I 

2j 13,800.00 
i 
; 

i 
2/ 6,560.00 

i 

Datum platnosti Cenové nabidky:: 28101/2019 
Jméno zákaznfka: 

Banka:
SOFA Re:, Llfe Technologies Czech Republio SRO, NA Prikope 

Sleva 
% 

i Cena po 
slevelks 

9.49: 152,056.80 
15,943.20 í 

9.49 30,402.31 
3,187.69 

I 
I 

9.49 10,137.12! 
1,062.88 

9.49 23,686.471 
2,483.53 i 

: 
9.49 12,490.381 

1,309.62 i 

I 9.49 5,937.461 
622.54 

I 

f>alivový priplatek 

Mezlsoucet 

DPH 21 % 

Cena zbozi 

456,170.40 

30,402.31 

10,137.12 

71,059.41 

24,980.76 

11,874.92 

604,624.92 

126,971.23 

Celkem CZK 731,596.15 
NenHI dohodnuto jinak, na transakce uvedené v 
tomto dokumentu se vztahuji Vseobecné Obchodnl 
Podminky Life Technofogies Czech Repubfic s.r.o. Oddll c, vlozka 67849 Obchodni komora: 25761307 IC: 25761307 DIC: CZ25761307 
Platné Vseobecné Obchodni Podminky jsou 
uvedeni na webové stránce www.thermofisher.com 

A part of: Thermo !Fisher 
SCIENTIFIC 

Strana: 1 z V-07-12 




